
Gjatë prezantimit të projektit SPINAKER-Heritage, Art and Business Intensive 

Programme 

Drejtuesja e këtij projekti znj. Justyna Dabrowska, pedagoge në Universitetin Ekonomik 

të Kraków, Poloni, prezantoi për studentët e programeve të ndryshme të studimit, 

mundësitë dhe avantazhet që ofron ky projekt për formimin akademik dhe kulturor të 

tyre.  

Objektivi kryesor i projektit është të rrisë nivelin e ndërkombëtarizimit të universitetit, 

rritjen e cilësisë së ofertës arsimore ndërkombëtare që përfshijnë elementë të 

trashëgimisë kulturore dhe artit polak. 

 

 

 

 



 


